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ANEXO 10 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES: EVALUACION DE EXPEDIENTES 
 

DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE OBSTETRICIA 
** Etapa sin puntaje             27/02/2023 

N° 
CODIGO 

DE PLAZA 
CARGO APELLIDOS Y NOMBRES 

CALIFICACIÓN: 

APTO/NO APTO 
OBSERVACIONES 

1 07 DCB1 Rafael Bernabé, Nery APTO  

2 05 DCB1 Palza Portugal, Guicela Maribel APTO  

3 02 DCB1 Godiel Villanueva, Ethel Raissa APTO  

4 03 DCB1 Mendoza Gutierrez, Karen Medellit APTO  

5 07 DCB1 Salazar Anco, María Yamile APTO  

6 06 DCB1 Ayma Jiménez, Marleni Mary APTO  

7 01 DCB1 Velarde Cárdenas, María Ángela APTO  

8 04 DCB1 Sotelo Gonzales, Soledad Carmen APTO  

9 09 JP TP 20HS Gómez Reyes, Keysi Alexandra NO APTO 

No cumple con el puntaje mínimo establecido 

para el currículo vitae (6.6.3. de los Lineamientos 

que regulan el procedimiento de concurso 

público) 

10 16 JP TP 20HS Quispe Pari, Elizabeth Diana APTO  

11 28 JP TP 20HS Rejas Vargas, Raquel Lastenia APTO  

12 29 JP TP 20HS Sosa Pare, María Lourdes APTO  

13 17 JP TP 20HS Ancco Vicente, Regina Roxana APTO  

14 23 JP TP 20HS Matos Lobera, Ana Jacqueline APTO  

15 12 JP TP 20HS Alvarado Amones, Nery Soledad APTO  
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16 20 JP TP 20HS Murillo Copare, Hilda Clorinda APTO  

17 18 JP TP 20HS Flores Visa, María Teresa APTO  

18 25 JP TP 20HS Del Carpio Peñalosa, Rosario Karina APTO  

19 29 JP TP 20HS Neyra Caceres, Ysabel Teresa APTO  

20 22 JP TP 20HS Acero Mamani, Viviana Yaneth APTO  

21 22 JP TP 20HS Goysueta Duran, Karin APTO  

22 04 JP TP 20HS 
Ramos Minaya, Lucila Tomasa 
Nemecia 

NO APTO 

No cumple con el puntaje mínimo establecido 

para el currículo vitae (6.6.3. de los Lineamientos 

que regulan el procedimiento de concurso 

público) 

23 22 JP TP 20HS Velásquez Rivera, Mónica Mercedes APTO  

24 16 JP TP 20HS Rojas Silva, Luisa Consuelo APTO  

25 17 JP TP 20HS Cohaila Carrillo, Ana Marleny NO APTO 

No cumple con el puntaje mínimo establecido 

para el currículo vitae (6.6.3. de los Lineamientos 

que regulan el procedimiento de concurso 

público) 

26 15 JP TP 20HS Paredes Linares, German Walter APTO  

27 17 JP TP 20HS López Quispe, Patricia Jessica NO APTO 

No cumple con el puntaje mínimo establecido 

para el currículo vitae (6.6.3. de los Lineamientos 

que regulan el procedimiento de concurso 

público) 

28 19 JP TP 20HS Pantigoso Chambilla, Nelly Elizabeth APTO  

29 07 JP TP 20HS Vega Acosta, Benilde Alcira APTO  

30 12 JP TP 20HS Jaramillo Gonzales, Fary Estela APTO  

31 12 JP TP 20HS Quispe Cahuata, Elena Clara APTO  
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32 09 JP TP 20HS Quenta Huallpa, Doris Noemi NO APTO 

No cumple con el puntaje mínimo establecido 

para el currículo vitae (6.6.3. de los Lineamientos 

que regulan el procedimiento de concurso 

público) 

33 08 JP TP 20HS Huarino Suca, Shirley Lizbeth APTO  

34 08 JP TP 20HS Mamani Condori, Daysi Karina APTO  

35 09 JP TP 20HS Fernandez Machaca, María Virginia NO APTO 

No cumple con el puntaje mínimo establecido 

para el currículo vitae (6.6.3. de los Lineamientos 

que regulan el procedimiento de concurso 

público) 

36 21 JP TP 20HS Jalanoca Queque, Luzbenia NO APTO 

No cumple con el puntaje mínimo establecido 

para el currículo vitae (6.6.3. de los Lineamientos 

que regulan el procedimiento de concurso 

público) 

37 04 JP TP 20HS Quispe Quispe, Giovanna Nery APTO  

38 17 JP TP 20HS Cárdenas Vincha, Edith Facunda APTO  

39 13 JP TP 20HS Manzano Gutierrez, Dilcia NO APTO 

No cumple con el puntaje mínimo establecido 

para el currículo vitae (6.6.3. de los Lineamientos 

que regulan el procedimiento de concurso 

público) 
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ANEXO 11 
 

PUBLICACIÓN FINAL: EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES 
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PUNTAJE 
TOTAL: 

EVALUACIÓN 
DE 

EXPEDIENTES 

1 01 DCB1 Velarde Cárdenas, María Ángela 10.0 5.0 3.0 8.0 1.0 2.0 2.0 0.0 2.0 33.0 

2 02 DCB1 Godiel Villanueva, Ethel Raissa 10.0 5.0 3.0 8.0 3.0 2.0 1.5 0.0 2.0 34.5 

3 03 DCB1 Mendoza Gutierrez, Karen Medellit 10.0 5.0 3.0 6.75 0.0 2.0 1.5 0.0 2.0 30.25 

4 04 DCB1 Sotelo Gonzales, Soledad Carmen 12.0 5.0 3.0 8.0 3.5 1.0 2.0 0.0 2.0 36.5 

5 05 DCB1 Palza Portugal, Guicela Maribel 12.0 5.0 3.0 8.0 0.5 1.5 2.0 0.0 2.0 34.0 

6 06 DCB1 Ayma Jiménez, Marleni Mary 12.0 5.0 3.0 4.25 0.0 1.0 2.0 0.0 1.0 28.25 

7 07 DCB1 Rafael Bernabé, Nery 19.0 5.0 3.0 5.25 2.25 2.0 2.0 0.0 2.0 40.5 

8 07 DCB1 Salazar Anco, María Yamile 10.0 5.0 3.0 3.25 2.0 2.0 2.0 0.0 2.0 29.25 
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9 08 JP TP 20HS Huarino Suca, Shirley Lizbeth 6.0 2.0 0.0 3.5 1.0 2.0 0.5 0.0 0.0 15.0 

10 08 JP TP 20HS Mamani Condori, Daysi Karina 7.0 5.0 0.0 2.5 0.0 1.5 0.0 0.0 0.0 16.0 

11 09 JP TP 20HS Gómez Reyes, Keysi Alexandra 6.0 5.0 0.0 3.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 14.5 

12 09 JP TP 20HS Quenta Huallpa, Doris Noemi 5.0 5.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 11.0 

13 09 JP TP 20HS Fernández Machaca, María Virginia 6.0 5.0 0.0 1.0 1.0 0.0 0.0 0.0 1.0 14.0 

14 12 JP TP 20HS Jaramillo Gonzales, Fary Estela 6.0 5.0 0.0 6.5 2.0 0.0 0.0 0.0 1.0 20.5 

15 12 JP TP 20HS Quispe Cahuata, Elena Clara 12.0 5.0 3.0 4.75 0.0 1.0 2.0 0.0 2.0 29.75 

16 12 JP TP 20HS Alvarado Amones, Nery Soledad 8.0 5.0 0.0 5.75 1.0 2.0 0.0 0.0 2.0 23.75 

17 13 JP TP 20HS Manzano Gutierrez, Dilcia 5.0 5.0 0.0 1.5 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 12.5 

18 15 JP TP 20HS Paredes Linares, German Walter 10.0 5.0 0.0 0.75 3.25 0.0 0.0 0.0 1.0 20.0 

19 16 JP TP 20HS Quispe Pari, Elizabeth Diana 6.0 5.0 0.0 5.25 0.0 0.5 0.0 0.0 1.0 17.75 

20 16 JP TP 20HS Rojas Silva, Luisa Consuelo 10.0 5.0 0.0 4.0 1.0 0.0 0.5 0.0 2.0 22.5 

21 17 JP TP 20HS Cárdenas Vincha, Edith Facunda 8.0 5.0 0.0 3.00 0.0 0.0 1.0 0.0 1.0 18.0 

22 17 JP TP 20HS Ancco Vicente, Regina Roxana 6.0 5.0 0.0 5.5 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 17.5 

23 17 JP TP 20HS Cohaila Carrillo, Ana Marleny 6.0 5.0 0.0 1.25 0.0 0.0 1.0 0.0 1.0 14.25 

24 17 JP TP 20HS López Quispe, Patricia Jessica 5.0 5.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 12.0 

25 18 JP TP 20HS Flores Visa, María Teresa 7.0 5.0 0.0 2.0 0.0 0.0 1.0 0.0 0.0 15.0 
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26 19 JP TP 20HS Pantigoso Chambilla, Nelly Elizabeth 12.0 5.0 2.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 21.0 

27 20 JP TP 20HS Murillo Copare, Hilda Clorinda 6.0 5.0 3.0 0.5 0.0 0.0 0.5 0.0 1.0 16.0 

28 21 JP TP 20HS Jalanoca Queque, Luzbenia 7.0 5.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.0 

29 22 JP TP 20HS Acero Mamani, Viviana Yaneth 10.0 5.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 16.0 

30 22 JP TP 20HS Goyzueta Duran, Karin 6.0 5.0 2.0 2.75 1.0 1.5 1.5 0.0 1.0 20.75 

31 22 JP TP 20HS Velásquez Rivera, Mónica Mercedes 8.0 5.0 3.0 2.5 0.0 0.0 0.5 0.0 2.0 21.0 

32 23 JP TP 20HS Matos Lobera, Ana Jacqueline 6.0  5.0 0.0 6.0 1.0 1.0 0.0 0.0 1.0 20.0 

33 25 JP TP 20HS Del Carpio Peñalosa, Rosario Karina 19.0 5.0 0.0 1.5 0.0 1.5 0.0 0.0 0.0 27.0 

34 28 JP TP 20HS Rejas Vargas, Raquel Lastenia 6.0 5.0 3.0 8.0 3.0 0.0 2.0 0.0 2.0 29.0 

35 29 JP TP 20HS Sosa Pare, María Lourdes 8.0 5.0 0.0 3.0 1.0 1.0 0.0 0.0 0.0 18.0 

36 29 JP TP 20HS Neyra Caceres, Ysabel Teresa 6.0 5.0 0.0 3.5 1.0 0.0 0.0 0.0 1.0 16.5 

37 04* JP TP 20HS Ramos Minaya, Lucila Tomasa 
Nemecia 

6.0 5.0 0.0 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 12.5 

38 04* JP TP 20HS Quispe Quispe, Giovanna Nery 8.0 5.0 1.0 8.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 23.0 

39 07* JP TP 20HS Vega Acosta, Benilde Alcira 6.0 5.0 3.0 8.0 4.0 1.5 1.5 0.0 2.0 31.0 

*El número de la plaza a la que postula no corresponde a las plazas ofertadas para Jefes de prácticas, sin embargo, el lugar de trabajo, el silabo y el resto de 

requisitos de la convocatoria corresponden a Jefe de prácticas.  

** Los nombres sombrados corresponden a aquellos que no cumplen con el requisito del puntaje mínimo de 15 en su expediente. 

 







 

ANEXO 10 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES: EVALUACION DE EXPEDIENTES 
 

DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE FARMACIA Y BIOQUÍMICA 
** Etapa sin puntaje 

N° 
CODIGO DE 

PLAZA 
CARGO APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN: 

APTO/NO APTO 
OBSERVACIONES 

1 01 DC B1 RAMOS CACERES KARLA NOHELY APTA NINGUNA 

2 02 DC B2 APAZA CORONEL VERONICA  NO APTA FALTA RESOLUCION TERMINO SERUMS 

3 03 JP TP CHIRE QUINTANILLA GEOVANNA IVETH APTA NINGUNA 

4 03 JP TP MIRANDA QUISPE LUZ DALIA APTA NINGUNA 

5 03 JP TP MAMANI CHOQUE NORAH APTA NINGUNA 

6 04 JP TP ARTEAGA TELLEZ NELSON RICARDO APTO NINGUNA 

7 05 JP TP AQUINO PILCO LUISA MARIA NO APTA FALTA RESOLUCION TERMINO SERUMS 

8 06 JP TP ESTEBAN CCOTA HECTOR APTO NINGUNA 

9 07 JP TP CONDORI VARGAS RUDY ANA APTA NINGUNA 

10 08 JP TP MALDONADO GAMERO ANA MARIA APTA NINGUNA 

11 09 JP TP RETAMOZO ZEBALLOS YEZENIA ETELVINA APTA NINGUNA 

Siendo las 13:00 horas, se levanta la sesión dejando constancia de lo actuado, firman todos los miembros de la Comisión de contrato en señal de conformidad. 

                                                          Tacna, 23 de febrero del 2023 

 

 

 
Mgr. Orlando Agustín Rivera Benavente 

DNI Nº: 00506187 

Presidente 

Mgr. Juan Carlos Efraín Cervantes Zegarra  

DNI Nº: 00797995 

Miembro 

Dr. Edgard Guido Calderón Copa 

DNI Nº: 00415495 

Miembro 

Est. Andrea Fabiola Delgado Cruz 

DNI Nº: 72269517 

Representante estudiantil 



 

ANEXO 10 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES: EVALUACION DE EXPEDIENTES 
 

DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE FARMACIA Y BIOQUÍMICA 
** Etapa con puntaje de postulantes aptos 
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PUNTAJE TOTAL: 
EVALUACIÓN DE 

EXPEDIENTES 

1 01 DC B1 RAMOS CACERES KARLA NOHELY 12 5 3 8 1 2 0,5 0 0 31,5 

2 02 DC B2 APAZA CORONEL VERONICA - - -- - - - - - - - 

3 03 JP TP CHIRE QUINTANILLA GEOVANNA IVETH 12 5 0 5,5 0 0,5 0 1 0 24 

4 03 JP TP MIRANDA QUISPE LUZ DALIA 12 5 0 1,75 0 2 0 0 1 21,75 

5 03 JP TP MAMANI CHOQUE NORAH 8 5 0 1 0 1 0 1 1 17 

6 04 JP TP ARTEAGA TELLEZ NELSON RICARDO 7 5 2 5,5 0 1 2,5 1 1 25 

7 05 JP TP AQUINO PILCO LUISA MARIA - - - - - - - - - - 

8 06 JP TP ESTEBAN CCOTA HECTOR 6 4 0 3,25 0 0 0 1 1 15,25 

9 07 JP TP CONDORI VARGAS RUDY ANA 6 5 0 5,5 0 0 0 0 0 16,5 

10 08 JP TP MALDONADO GAMERO ANA MARIA 6 5 0 4 0 0 0 0 0 15 

11 09 JP TP RETAMOZO ZEBALLOS YEZENIA ETELVINA 6 5 0 4 0 0 0 0 0 15 

Siendo las 12:00 horas, se levanta la sesión dejando constancia de lo actuado, firman todos los miembros de la Comisión de contrato en señal de conformidad. 

                                                              Tacna, 27 de febrero del 2023 

 
 
 

Mgr. Orlando Agustín Rivera Benavente 

DNI Nº: 00506187 

Presidente 

Mgr. Juan Carlos Efraín Cervantes Zegarra  

DNI Nº: 00797995 

Miembro 

Dr. Edgard Guido Calderón Copa 

DNI Nº: 00415495 

Miembro 

Est. Andrea Fabiola Delgado Cruz 

DNI Nº: 72269517 

Representante estudiantil 



ANEXO 10 

PUBLICCACION DE RESULTADOS PRELIMINARES EVALUACION DE EXPEDIENTES  

DEPARTAMENTO ACADEMICO DE ODONTOLOGIA  

Etapa sin puntaje: 

N° Codigo de 
plaza 

CARGO APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION: APTO/ NO 
APTO 

OBSERVACIONES 

1 01 DCB1 Koctong Choy Amanda 
Hilda 

APTO  

2 01 DCB1 Rosado Ventura Lidia APTO  

3 02 DCB1 Humpiri Flores Jaime APTO  

4 02 DCB1 Vargas Bustinza Julio 
Cesar 

NO APTO NO PRESENTA ANEXO 01  

5 03 DCB1 Atahualpa Alarico 
Manuel 

APTO  

6 04 DCB1 Uscamaita Guzman 
Janett  

APTO  

7 05 DCB1 Ramos Pilco Edwin APTO  

8 05 DCB1 Revilla Loayza Maria 
Patricia 

APTO  

9 06 JEFE DE 
PRACTICA 

SIN POSTULANTES   

10 07 JEFE DE 
PRACTICA 

SIN POSTULANTES   

11 08 JEFE DE 
PRACTICA 

Ccama Mamani Janett APTO  



12 09 JEFE DE 
PRACTICA 

Salazar Paco Olga APTO  

13 09 JEFE DE 
PRACTICA 

Maquera Vargas Carmen NO APTO NO PRESENTA RESOLUCION SERUMS 

14 10 JEFE DE 
PRACTICA 

Flores Tipacti Roberto 
Rene 

APTO  

15 10 JEFE DE 
PRACTICA 

Alave Anahua Gladys APTO  

16 10 JEFE DE 
PRACTICA 

Prado Gutierrez 
Jhossimar 

NO APTO NO PRESENTA RESOLUCION SERUMS, NO PRESENTA 
HABILITACION PROFESIONAL 

17 11 JEFE DE 
PRACTICA 

Mamani Mamani Edgar 
Nelson 

APTO  

18  12 JEFE DE 
PRACTICA 

Chavez Zanga Berty 
Percy 

APTO  

19 12 JEFE DE 
PRACTICA 

Remuzgo Alvarado Arlet APTO  

Etapa con puntaje de postulantes aptos: 

N° CODIGO 
DE 
PLAZA 

CARGO  APELLIDOS Y NOMBRES 
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PUNTAJ
E 
TOTAL: 
EVALUA
CION DE 
EXPEDIE
NTES 

1 01 DCB1 Koctong Choy Amanda Hilda 10 5 3 8 5 1 1 0 2 35 

2 01 DCB1 Rosado Ventura Lidia 10 5 1 1.75 0 0.5 0 0 2 20.25 

3 02 DCB1 Humpiri Flores Jaime 12 5 3 3.5 1 2 1 0 2 29.05 

5 03 DCB1 Atahualpa Alarico Manuel 12 5 3 8 0 1 1 0 1 31 

6 04 DCB1 Uscamaita Guzman Janett  12 5 2 3 0 1 1 0 2 26 

7 05 DCB1 Ramos Pilco Edwin 12 5 2 6 3 2 2 0 2 34 



8 05 DCB1 Revilla Loayza Maria Patricia 12 1 2 1.5 0 2 0 0 0 18.5 

9 08 JEFE DE 
PRACTIC

A 

Ccama Mamani Janett 10 5 0 8 0 2 4 0 4 33 

10 09 JEFE DE 
PRACTIC

A 

Salazar Paco Olga 10 5 0 2.5 2 2 0.5 0 2 24 

11 10 JEFE DE 
PRACTIC

A 

Flores Tipacti Roberto Rene 12 5 3 8 2 0 1.5 0 8 39.5 

12 10 JEFE DE 
PRACTIC

A 

Alave Anahua Gladys 6 5 0 0.5 0 2 0.5 0 0 14 

13 11 JEFE DE 
PRACTIC

A 

Mamani Mamani Edgar Nelson 10 5 3 0 0 0 0 0 0 18 

14 12 JEFE DE 
PRACTIC

A 

Chavez Zanga Berty Percy 6 5 2 7.5 0 0.5 0 0 1 15.25 

15 12 JEFE DE 
PRACTIC

A 

Remuzgo Alvarado Arlet 5 1 0 7.5 0 2 2 0 0 17.5 

 

Siendo las 15:00 horas, se levanta la sesión dejando constancia de lo activado, firman todos los miembros de la comisión de contrato en señal de 

conformidad.  

 

 

____________________ 
Mg. Jaime Bárcena Taco 

______________________ 
Dr. Alejandro Aldana Cáceres 

_______________________ 
Mg. Carlos E. Valdivia Silva 

__________________________ 
Est. Leonardo Villegas Calderón 

  

Tacna 24 de febrero del 2023 

 


